Sequuntur, qui noctu domi suam devotionem peragent:
A prima hora post mediam noctem usque ad secundam Grabben- 

dorffenses.
A secunda hora usque ad tertiam ex Obrish pago 32 domus, quae 

sunt contiguae Grabbendorffensibus.
A tertia usque ad quartam reliqua medietas Obrisdorffensium seu a 

medietate usque ad finem residuae domus.
A quarta usque ad quintam ex Shallovecz Inferiori et superiori. Quis- 

cunque ex his Ecclesiam accedere vel ob infirmitatem vel ob labores non 
potest, praefixa hora domi vel solus vel cum alio orare non negligat, se- 
duloque suam devotionem aut stando aut sedendo aut (quod maxime optan- 
dum) flectendo peragat.

Media quinta cum omnibus campanis in parochiali Ecclesia compul- 
satur ac in eodem templo Parochiali sequenti modo devotio peragitur.

Hora quinta Sanctissimum exponitur, ad quod adorandum a quinta 
usque ad sextam horam in templum venit medietas Grabbendorffensium.

A sexta usque ad septimam medietas a M . primo usque ad M. 30 
Polstraviensium ex iis domibus, quae sunt in monticulo.

A septima usque ad octavam iterum Polstravio medietas earum do- 
morum, quae sunt infra montem (vulgo pod chaplami) etiam 30.

Ab octava usque ad nonam horam etiam Polstravio medietas ex 55 
domibus, quae sunt Ecclesiae remotiores.

A nona usque ad decimam horam medietas ex Adrianecz et Gode- 
ninecz pagis.

A decima usque ad undecimam media pars ex superiori et inferiori 
Schallovecz.

Ab undecima usque ad duodecimam medietas ex Obrish remotiores 
domus 32, quae sunt ex superiori parte.

A duodecima usque ad primam media pars ex 32 domuum etiam ex 
Obrish, quae sunt propiores Boboth seu Ecclesiae.

A prima post prandium usque ad secundam horam illa medietas ho
minum, qui de mane domi manserunt ex Adrianecz et Godeninecz.

A secunda usque ad tertiam ex superiori et inferiori Shallovecz illa 
medietas, quae de mane non erat.

A tertia usque ad quartam ex totius Obrish medietas, quae ante 
prandium domi mansit.

A quarta usque ad quintam Polstravio medietas ex iis domibus quae 
sunt infra filiam Ecclesiam remotiores a parochiali templo.
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A  S e x t a  h o r a  u s q u e  a d  s e p t i m a m  r e s i d u a  m e d i e t a s  G r a b b e n d o r f f e n -  
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t e n t e s ,  p r i d i e  c o n s e c r a n t u r  p a r t i c u l a e ,  e t s i  n o n  s i t  f e s t u m  d e  p r a e c e p t o ,  
p o p u l u s  t a r n e n  n i h i l  l a b o r a t ,  s a t q u e  m a g n a  c o p i a  h o m i n u m  a d  t e m p l u m
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v en it, u n d e  d iv in a  so le m n ite r  c e le b ra n tu r , e t  cum  ex p o s itio n e  ss. S a c ra -  
m en ti non  so lum  c a n ta tu m  sa cru m  in te rm e d ia  co nc ione  sed  e t  si tem pus: 
ad m ittit, p e r  fo rum  p ro ce ss io , p o s t p ra n d iu m  v e sp e ra e .